ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 44/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thạch Châu, ngày  12 tháng  04  năm 2024

BÁO CÁO

HOÀN THÀNH THI CÔNG CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

Kính gửi: Phòng kinh tế - Hạ tầng huyện Lộc Hà.

Ủy ban nhân dân xã Thạch Châu báo cáo kết quả nghiệm thu hoàn thành thi

công xây dựng công trình với các nội dung sau:

1. Tên dự án: Trường mầm non xã Thạch Châu.

2. Hạng mục: Nhà bếp

3. Địa điểm xây dựng: xã Thạch Châu, huyện Lộc Hà, tỉnh Hà Tĩnh.

4. Quy mô hạng mục công trình theo hợp đồng:

Xây dựng nhà bếp 1 tầng với tổng diện tích sàn 120m2, nhà dài 14.88m,

rộng 8.07m, tổng chiều cao công trình 4.2m gồm nền 0.6m, chiều cao nhà 3.6m,

móng đơn kết hợp giằng móng bằng BTCT mác 200 đá 1x2, móng tường xây đá

hộc vữa xi măng mác 50, kết cấu cột bằng BTCT mác 200 đá 1x2, vì kèo bằng

kết cấu thép hộp mã kẽm, các tường bao che công trình xây gạch chỉ đặc vữa xi

măng mác 50, nền nhà lát gạch ceramit sần chống trơn 500x500mm; Cửa đi

chính bằng cửa xếp, cửa đi, cửa sổ còn lại làm từ khung nhựa lõi thép Upvc,

kính an toàn 6.38 ly, tường ngoài sơn chống thấm 1 nước lót 2 nước phủ, tường

trong sơn 1 lớp lót 2 nước phủ; mái lợp xà gồ thép hộp mạ kẽm 40x80mm và tôn

xốp cách nhiệt. Hệ thống điện: chiếu sáng bằng đèn Led tube, thông gió bằng

quạt thông gió và quạt treo tường.

5. Danh sách các nhà thầu:

- Nhà thầu tư vấn thiết kế, khảo sát: Công ty TNHH Đại Quý;

- Nhà thầu thi công: Công ty TNHH Xây dựng & TM Dũng Đàn;

- Nhà thầu giám sát thi công: Công ty CP Tư vấn và Xây dựng Đại Dương.

6. Ngày khởi công và ngày hoàn thành:

- Bắt đầu từ ngày 19/7/2019 - Hoàn thành ngày 10/02/2020.

7. Khối lượng của các loại công việc xây dựng chủ yếu đã thực hiện

- Đã hoàn thành các khối lượng theo hồ sơ thiết kế.

8. Đánh giá về chất lượng hạng mục công trình, công trình xây dựng so với

yêu cầu thiết kế: Thi công theo đúng hồ sơ bản vẽ thi công, tiêu chuẩn kỹ thuật

của dự án, đảm bảo yêu cầu kỹ thuật, chất lượng của dự án, đảm bảo tính mỹ

quan đô thị.

        9. Danh mục hồ sơ hoàn thành công trình xây dựng:

 - Hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công được duyệt.

     - Các văn bản pháp lý liên quan.

Kính đề nghị Phòng Kinh tế hạ tầng huyện Lộc Hà tổ chức kiểm tra công

tác nghiệm thu đưa công trình vào sử dụng theo thẩm quyền.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thông

		2024-04-12T16:40:15+0700

		thachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-04-12T16:45:49+0700